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ПРЕДЛОГ 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ број 5/02) и член  54  од Законот за 
установите („Службен весник на Република Македонија” бр. 32/05, 120/05 и 
51/11), Советот на Град Скопје, на____  седница, одржана на ___       2022 
година, донесе 
 

 
ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА 

за разрешување  и именување член на Надзорниот одбор на 
ЈУ„ Културно информативен центар“ -Скопје  

 
 

Член 1 
Од  должноста  член на Надзорниот одбор на ЈУ „ Културно информативен 
центар “-Скопје, се разрешува Христијан Трајчевски.  
 

 
Член 2 

За член во Надзорниот одбор на ЈУ„ Културно информативен центар“ 
–Скопје, се именува 
 

-​ Софија Граовац 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Град Скопје”. 
 
Број 27-                                                С О В Е Т  Н А  Г Р А Д   С К О П J Е       
_________2022 година                        K Ё SH I LL I  I QYTETIT TËSHKUPIT                                  
Скопје                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ              KRYETAR 
                                                                     Трајко Славески     Trajko Sllaveski 
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
Согласно член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Републик Македонија“ број 5/02), Советот на Град Скопје е надлежен 
да именува членови во надзорните органи за вршење контрола на работењето 
на  јавните служби, кои ги основа. 
Согласно член  54  од Законот за установите (“Службен весник на Република 
Македонија” број 32/05, 120/05 и 51/11)За вршење внатрешна контрола на 
работењето на установата се формира орган за надзор . Органот за надзор има 
најмалку три, а најмногу пет члена кои ги именува односно разрешува 
основачот. За членови на органот за надзор може да се именуваат лица кои 
немаат засновано работен однос во установата, имаат високо образование и 



поседуваат знаења и искуство особено од областа на дејноста што ја врши 
установата. 

 
 


